[bookmark: _Toc235527203][bookmark: _Toc254852884]
[bookmark: OLE_LINK5]光大理财理财产品托管协议关于托管账户回执规范之补充协议

本补充协议由以下两方签署：
管理人（以下简称甲方）
名称：光大理财有限责任公司
地址：山东省青岛市崂山区香港东路195号4号楼16至19层
法定代表人：任锋

托管人（以下简称乙方）
名称：中国建设银行股份有限公司北京市分行
地址：北京市西城区宣武门西大街28号大成广场4门8门
负责人：张连钢

鉴于甲乙双方于2023年12月签署了《光大理财理财产品托管协议》（以下简称“原协议”），现对原协议条款进行补充，经双方协商一致，签署本补充协议，具体内容如下：
一、原协议项下相关条款变更
[bookmark: OLE_LINK3]（一）在原协议“五、财产保管”中“（二）理财产品相关账户的开立与管理”中“1.理财产品资金托管账户的开立与管理”的内容中增加:
托管人应在理财产品成立日前完成汇划费等各类手续费用减免及协定活期利率审批相关流程，待托管账户完成开立后，及时向管理人提供加盖托管业务章的托管账户回执单（附件五），并以“【托管账户回执单】XX银行XX分行XX支行/营业部-XX理财产品”为邮件标题发送至管理人指定邮箱组（附件七）；
托管人托管的存续理财产品，无论是否已到期清盘，只要理财产品尚未完成托管账户注销，期间如需调整托管账户利率相关或其他回执单上的信息（包括但不限于当前托管账户活期执行利率、托管账户利率生效日期、利率执行分段金额、有到期日的分段利率到期后的后续执行利率等），托管人须在变更信息生效前，向托管人核算人员、管理人投资经理及管理人指定邮箱组（附件七）提供加盖托管业务章的托管账户信息变更通知书（附件六），内容须包含产品名称、托管账户名称、托管账户账号、活期利率、生效日期、到期日期（如有）、到期后活期利率（如有）等必要信息，并以“【托管账户信息变更】XX银行XX分行XX支行/营业部-XX理财产品”为邮件标题发送。
（二）在原协议“九、会计核算与估值”中“（二）核算和估值的方法”的内容中增加:
托管人应当按照准确的托管户执行利率处理产品核算对账。
（三）在原协议附件中增加：
附件五：托管账户开设通知书模板
托管账户开设通知书
光大理财有限责任公司：
光大理财XX（理财产品名称全称）理财产品托管账户已完成开立，信息汇总如下：
开户日期：YYYY年MM月DD日
开户机构：XX银行股份有限公司XX分行XX支行/营业部（精确至开户网点，名称为人行备案机构全称）
账户属性：专用/一般账户
币种：人民币/美元/英镑/港币/欧元/澳大利亚元/加拿大元/日元
大额支付行号：XXXXX
账户名称：光大理财XX（理财产品名称全称）理财产品（托管户全称，所有数字、符号请统一使用中文半角）
账号：XXXXX
托管户活期利率：X.XX%（有效期：Y1M1D1(含)~长期）（金额上限X亿元，超出金额上限的存款执行活期利率为X.XX）
预留印鉴：
营业执照：
统一社会信用代码：
注：账户名称中文字（含数字、字符）均为中文半角
XX银行股份有限公司XX分行（加盖分行托管业务章）
YYYY年MM月DD日
附件六：托管账户信息变更模板
托管账户信息变更通知书
光大理财有限责任公司：
我行托管产品XX（理财产品名称全称）的信息变更如下：
生效日期：YYYY年MM月DD日
开户机构：XX银行股份有限公司XX分行XX支行/营业部（精确至开户网点，名称为人行备案机构全称）
大额支付行号：XXXXX
账户属性：专用账户
币种：人民币/美元/英镑/港币/欧元/...
账户全称：光大理财XX（理财产品名称全称）理财产品
账户账号：XXXXX
活期利率1：X.XXXX%（有效期：Y1M1D1(含)~Y2M2D2(含)）（金额上限X亿元，超出金额上限的存款执行活期利率为X.XX）
活期利率2：X.XXXX%（有效期：Y2M2D2+1(含)~长期）（金额上限X亿元，超出金额上限的存款执行活期利率为X.XX）

XX银行股份有限公司XX分行（加盖分行托管业务章）
YYYY年MM月DD日

附件七：管理人指定邮箱组
	相关人员
	邮箱地址
	联系电话

	[bookmark: _GoBack]

二、本协议是原协议的补充协议，本协议未予变更的内容按原协议的约定执行。

三、本协议一式贰份，协议当事人各执壹份，每份具有同等的法律效力，自各方当事人加盖公章及法定代表人（负责人）或授权代表签字或盖章之日起生效。

（以下无正文）

甲方（公章）

法定代表人或授权代表(签字或盖章)

日期： 年  月  日

乙方（公章）

负责人或授权代表(签字或盖章)

日期： 年  月  日

5